
๑ 

   
 

   

คำสั่งโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต 
 ท่ี ๑๓๙  / ๒๕๖๖ 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการบริหารกลุม่สาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
 (ศูนย์การเรียนคอมพิวเตอร์) 

..................................................................... 

   เพื่อให้การปฏิบัติงานในกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี โรงเรียนวชิรธรรมสาธิต 
เป็นไปตามระเบียบคณะกรรมการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต ๒ ว่าด้วยการ
แบ่งส่วนราชการภายใน และอำนาจหน้าที่ของสถานศึกษา หรือส่วนราชการที่เรียกชื่ออย่างอื่น พ.ศ.๒๕๔๘ 
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๗ (๑) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา 
พ.ศ. ๒๕๔๗   จึงแต่งตั้งคณะกรรมการบริหารกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี ดังนี ้

๑. นางสาววชิราภรณ ์ สันตวงษ ์ หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้/งานหลักสูตร/งาน
นิเทศภายใน 

๒. นางสาวนงคราญ  คำลัยวงษ ์ รองหัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้/หัวหน้าศูนย์
การเรียนคอมพิวเตอร์ /งานหลักส ูตร/งาน
ควบคุมภายใน/งานวิจัยงานแผนงาน/งานศูนย์
การเรียนรู้ห้องปฏิบัติการคอมพิวเตอร์ D 

๓. นายเสถียร  บุญมหาสิทธิ์ งานพัสดุ/งานศูนย์การเรียนรู้ห้องปฏิบัติการ
คอมพิวเตอร์ B   

๔. นางสาวจรีะภา  ชินภักด ี งานสารสนเทศ/งานศูนย์การเรียนรู้ห้องปฏิบัติ
กาคอมพิวเตอร์ A  

๕. นายวรธรรม  หนูประดิษฐ์ งานแผนงาน/หัวหน้าแผนการเรียนรู้ ICT/AI 
๖. นายสุริยา  ทรัพย์เฮง งานพัฒนาสื่อและนวัตกรรม/งานประชาสัมพนัธ ์
๗. นางสาวประภาศิร ิ อุทัยศร ี งานวัดและประเมินผล/งานศูนย์การเร ียนรู้

ห้องปฏิบัติการคอมพิวเตอร์ C 
๘. นางสาวโสภา   สุขนิคม งานศูนย์การเรียนรู้ห้องปฏิบัติกาคอมพิวเตอร์ E 

(158) /หัวหน้าแผนการเรียนว ิทยาศาสตร์
คอมพิวเตอร์ 

๙. นายเจ๊ะกามา สือนิ งานพัสดุ/งานแหล่งเร ียนรู้/งานสารบรรณ/
ผ ู ้ช ่วยห ัวหน ้าแผนการเรียนว ิทยาศาสตร์
คอมพิวเตอร์ 



๒ 

๑๐. นางสาวสุลาวัลย ์ บุริจันทร ์ งานประก ันค ุณภาพ /งานพ ัฒนาส ื ่ อและ
นวัตกรรม/งานนิเทศภายใน 

๑๑. นายสิทธิชัย  มาโนชญ์กุล งานศ ูนย ์การเร ียนร ู ้ห ้องศ ูนย ์ปฏ ิบ ัต ิการ
เทคโนโลยีปัญญาประดิษฐ์ (AI) 

๑๒. นายภาคภูมิ  แก้วเย็น งานประชาสัมพันธ์ 

   ให้ผู้ได้รับการแต่งตั้งตามคำสั่งนี้  ตั้งใจปฏิบัติหน้าที่อย่างเต็มกำลังความสามารถ เพื่อให้การ
ดำเนินงานในทุก ๆ ดา้นบรรลุตามเป้าหมายแห่งการปฏิรูปการศึกษา 

   สั่ง  ณ  วันที ่ ๒๕  เดือน  พฤษภาคม  พ.ศ.  ๒๕๖๖ 

 
 
 

(นายสันติพงศ์    ชินประดิษฐ) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนวชริธรรมสาธิต 

 
 


